DATA
03/10/2023

03/10/2023
03/10/2023

06/10/2023 COOPSERVICE - S. Coop.p.A.
06/10/2023 COOPSERVICE - S. Coop.p.A.
09/10/2023 GRUPPO STORICO IL MELOGRANO

09/10/2023

11/10/2023 GR di Grasselli e Rabotti S.N.C.

11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023

11/10/2023 TADDEI ARMANDO E C SRL

11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
13/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
20/10/2023

20/10/2023 STEVA DI VALENTI M. STEFANI G. GUIDUCCI G. & C. SNC

20/10/2023
20/10/2023

BENEFICIARIO

UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
03/10/2023 CAMELOT SOC. COOP. SOCIALE

LA TECNOCOPIE SRL
POSTE ITALIANE SPA

IREN AMBIENTE SPA

Axpo ltalia S.p.A.
IRETI SPA
C.E.A.G. SRL

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO

IRETI SPA
IRETI SPA
IRETI SPA
IRETI SPA
IRETI SPA
IRETI SPA

RELAITRON SRL
BERETTI PAOLO

23/10/2023 TELECOM ITALIA - MILANO
23/10/2023 TELECOM ITALIA - MILANO

23/10/2023 CASTELLO DI CARTA S.N.C. DI MINELLI MILENA E TARABUSI SARA

25/10/2023 APKAPPA s.r.l.

25/10/2023
25/10/2023
25/10/2023
25/10/2023
25/10/2023
25/10/2023
25/10/2023

PUBLIKA S.T.P. SRL
MAGGIOLI S.p.A.
NUOVAPPENNINO
NUOVAPPENNINO
NUOVAPPENNINO
POSTE ITALIANE SPA

BAR IL VAGABONDO DI FERRARI ANDREA

03/11/2023 A2A Energia S.P.A.
03/11/2023 A2A Energia S.P.A.
03/11/2023 A2A Energia S.P.A.
03/11/2023 A2A Energia S.P.A.
03/11/2023 A2A Energia S.P.A.
03/11/2023 A2A Energia S.P.A.
03/11/2023 A2A Energia S.P.A.
03/11/2023 A2A Energia S.P.A.
03/11/2023 A2A Energia S.P.A.
03/11/2023 A2A Energia S.P.A.
03/11/2023 A2A Energia S.P.A.
03/11/2023 A2A Energia S.P.A.
03/11/2023 A2A Energia S.P.A.
03/11/2023 A2A Energia S.P.A.

03/11/2023

03/11/2023 PIANETA VERDE SAS DI PIANETA VERDE SRL
03/11/2023 COOP.SOCIALE IL GINEPRO S.C.R.L

03/11/2023
03/11/2023
03/11/2023
03/11/2023
03/11/2023
03/11/2023
03/11/2023
03/11/2023
06/11/2023
06/11/2023

SERVIZI ELETTRICI SRL

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
IREN AMBIENTE SPA

REGGIANA EDUCATORI - LIBRERIA IL SEMAFORO BLU
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

06/11/2023 COOPSERVICE - S. Coop.p.A.

06/11/2023 COOPSERVICE - S. Coop.p.A.

10/11/2023 AL GIOCOLIBRO S.A.S. DI VIAPPIANI TANIA & C.
13/11/2023 CAMELOT SOC. COOP. SOCIALE

13/11/2023 TELECOM ITALIA - MILANO
13/11/2023 TELECOM ITALIA - MILANO

13/11/2023 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO

15/11/2023 ARLEO PATRIZIA
15/11/2023 ARLEO PATRIZIA

15/11/2023 US ACLI COMITATO PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA

TIPOLOGIA DI SPESA IMPORTO
Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni
Altre spese per contratti di servizio pubbli
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Spese postali

Altri servizi ausiliari n.a.c.

Altri servizi ausiliari n.a.c.

Altri servizi diversi n.a.c.

Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
Manutenzione ordinaria e riparazioni di m
Energia elettrica

Acqua

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Impianti

Gas

Gas

Gas

Gas

Gas

Gas

Gas

Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni
Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni
Acqua

Acqua

Acqua

Acqua

Acqua

Acqua

Manutenzione ordinaria e riparazioni di m
Altre prestazioni professionali e specialist
Fabbricati ad uso scolastico

Telefonia fissa

Telefonia fissa

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Spese per servizi finanziari n.a.c.

Spese per servizi finanziari n.a.c.

Carta, cancelleria e stampati

Altri servizi diversi n.a.c.

Beni per attivita di rappresentanza

Altri servizi diversi n.a.c.

Spese postali

Altri servizi diversi n.a.c.

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Manutenzione ordinaria e riparazioni di al
Altre spese per contratti di servizio pubbli
Servizi di sorveglianza, e custodia e acco
Gas

Gas

Gas

Gas

Gas

Gas

Gas

Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Trasferimenti correnti a Province

Altri servizi ausiliari n.a.c.

Altri servizi ausiliari n.a.c.

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Altre spese per contratti di servizio pubbli
Telefonia fissa

Telefonia mobile

Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni
Compensi agli organi istituzionali di revisi
Compensi agli organi istituzionali di revisi
Altri servizi diversi n.a.c.

10315,10
3752,07
139,08
37,30
456,90
457,59
2415,60
63190,75
105,01
33,61
285,05
136,76
25620,00
74,75
34,44
416,35
97,59
3,70
101,72
188,85
2000,00
15119,60
1453,66
479,57
186,08
294,59
42,53
42,53
641,22
3458,70
3007,06
18,50
10,86
850,00
2196,00
332,99
631,41
665,42
80,00
103,70
59,96
396,00
702,85
336,22
634,18
235,73
198,71
230,54
419,62
119,74
9630,58
106,87
170,75
223,64
132,23
157,50
3044,00
1776,71
1537,44
74,47
83,41
34,44
388,67
4,49
47,43
181,90
86750,79
839,15
3102,10
456,90
457,59
850,00
3752,07
128,92
200,48
83771,00
2389,86
1137,14
3660,00



15/11/2023 ST Carpineti Organization

15/11/2023 TESORERIA DELLO STATO SEZIONE BO-REGGIO EMILIA
15/11/2023 TESORERIA DELLO STATO SEZIONE BO-REGGIO EMILIA

21/11/2023 L'EMPORIO DI FONTANESI GLAUCO E C. SNC
21/11/2023 C.A.T. COOP. TERMOIDRAULICI

21/11/2023 Axpo ltalia S.p.A.

21/11/2023 ITALIANA PETROLI SPA

21/11/2023 C.E.A.G. SRL

21/11/2023 DIVERSI

23/11/2023 POSTE ITALIANE SPA

23/11/2023 POSTE ITALIANE SPA

23/11/2023 A2A Energia S.P.A.

23/11/2023 A2A Energia S.P.A.

23/11/2023 A2A Energia S.P.A.

23/11/2023 A2A Energia S.P.A.

23/11/2023 A2A Energia S.P.A.

23/11/2023 A2A Energia S.P.A.

23/11/2023 A2A Energia S.P.A.

23/11/2023 A2A Energia S.P.A.

23/11/2023 A2A Energia S.P.A.

23/11/2023 A2A Energia S.P.A.

23/11/2023 A2A Energia S.P.A.

23/11/2023 A2A Energia S.P.A.

23/11/2023 AMECO S.R.L

04/12/2023 CAMELOT SOC. COOP. SOCIALE

04/12/2023 LIBRERIE COOP S.P.A.

04/12/2023 LIBRERIA ARIOSTO DI SARTORI ROBERTO
04/12/2023 1.C.A. - IMPOSTE COMUNALI AFFINI - S.R.L.
04/12/2023 TELECOM ITALIA - MILANO

04/12/2023 POSTE ITALIANE SPA

04/12/2023 POSTE ITALIANE SPA

04/12/2023 TELECOM ITALIA - MILANO

04/12/2023 COOPSERVICE - S. Coop.p.A.

04/12/2023 COOPSERVICE - S. Coop.p.A.

04/12/2023 LA TECNOCOPIE SRL

04/12/2023 DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

04/12/2023 DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

04/12/2023 DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

04/12/2023 DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

04/12/2023 DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

04/12/2023 DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

04/12/2023 DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

04/12/2023 BETTATI ANTINCENDIO SRL

04/12/2023 ITALIANA PETROLI SPA

04/12/2023 PIANETA VERDE SAS DI PIANETA VERDE SRL
04/12/2023 FARO SRL

04/12/2023 B. M. SCAVI

04/12/2023 LAMBERTI MARCO

04/12/2023 CAMPANI PIETRO

04/12/2023 CASINI ADEODATO E LICIO SNC

04/12/2023 LAMBERTI SNC DI LAMBERTI VINCENZO &C.
04/12/2023 SPADACCINI CLAUDIO SNC

04/12/2023 BENASSI MIRCO MOVIMENTO TERRA CONTO TERZI
04/12/2023 CROCI MAURIZIO

04/12/2023 BENASSI MIRCO MOVIMENTO TERRA CONTO TERZI
04/12/2023 LEURATTI GIORGIO

04/12/2023 PANCIROLI FABIO

06/12/2023 GRUPPO STORICO IL MELOGRANO
06/12/2023 LIBRERIA UVER SNC DI CAMPIOLI ROBERTO & C
06/12/2023 ANAS - ENTE NAZIONALE PER LE STRADE
06/12/2023 GENTILI CORRADO

06/12/2023 IRETI SPA

06/12/2023 C.E.A.G. SRL

06/12/2023 COOPSERVICE - S. Coop.p.A.

06/12/2023 PLANNING STUDIO SRL

06/12/2023 L'EMPORIO DI FONTANESI GLAUCO E C. SNC
06/12/2023 PRAMPOLINI SRL

06/12/2023 Axpo ltalia S.p.A.

06/12/2023 PIANETA VERDE SAS DI PIANETA VERDE SRL
06/12/2023 INGEGNERIA & GEOLOGIA UNIPERSONALE SRL
06/12/2023 POLIS S.R.L.

06/12/2023 PRAMPOLINI SRL

06/12/2023 IREN AMBIENTE SPA

06/12/2023 A2A Energia S.P.A.

06/12/2023 A2A Energia S.P.A.

06/12/2023 A2A Energia S.P.A.

06/12/2023 A2A Energia S.P.A.

06/12/2023 A2A Energia S.P.A.

06/12/2023 A2A Energia S.P.A.

06/12/2023 A2A Energia S.P.A.

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Versamenti IVA a debito per le gestioni ct
Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Manutenzione ordinaria e riparazioni di be
Energia elettrica

Carburanti, combustibili e lubrificanti

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.

Spese postali

Spese postali

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Manutenzione ordinaria e riparazioni di te
Altre spese per contratti di servizio pubbli
Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialist
Telefonia fissa

Spese postali

Spese postali

Telefonia fissa

Altri servizi ausiliari n.a.c.

Altri servizi ausiliari n.a.c.

Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Gas

Gas

Gas

Gas

Gas

Gas

Gas

Manutenzione ordinaria e riparazioni di irr
Carburanti, combustibili e lubrificanti
Altre spese per contratti di servizio pubbli
Altre prestazioni professionali e specialist
Altre spese per contratti di servizio pubbli
Altre spese per contratti di servizio pubbli
Altre spese per contratti di servizio pubbli
Altre spese per contratti di servizio pubbli
Altre spese per contratti di servizio pubbli
Altre spese per contratti di servizio pubbli
Altre spese per contratti di servizio pubbli
Altre spese per contratti di servizio pubbli
Altre spese per contratti di servizio pubbli
Altre spese per contratti di servizio pubbli
Altre spese per contratti di servizio pubbli
Altri servizi diversi n.a.c.

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Manutenzione ordinaria e riparazioni di te
Manutenzione ordinaria e riparazioni di te
Acqua

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Servizi di pulizia e lavanderia

Altre prestazioni professionali e specialist
Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Energia elettrica

Altre spese per contratti di servizio pubbli
Fabbricati ad uso scolastico

Fabbricati ad uso scolastico

Vestiario

Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

1037,00
7024,65
1991,85
128,75
242,63
34,16
1334,46
978,39
550,00
131,14
61,55
280,70
233,67
238,05
115,95
62,71
15,60
564,69
681,83
708,26
10404,15
1074,52
676,13
30500,00
3752,07
2000,00
1925,00
249,18
18,50
136,29
193,83
10,86
456,90
457,59
139,08
79,50
154,86
34,47
444,64
12,31
62,24
218,78
2374,53
1022,43
1776,71
5259,15
5429,00
1525,00
1525,00
1952,00
1525,00
427,00
635,77
1952,00
2841,23
1525,00
1952,00
2415,60
2000,00
18,34
1192,67
279,64
418,46
1098,00
824,72
179,85
92,79
35,44
1776,71
62805,60
20228,69
199,99
75834,70
578,38
901,52
705,82
28,41
102,23
8,63
244,21



06/12/2023 A2A Energia S.P.A.
06/12/2023 A2A Energia S.P.A.
06/12/2023 A2A Energia S.P.A.
06/12/2023 A2A Energia S.P.A.
06/12/2023 A2A Energia S.P.A.
06/12/2023 IRETI SPA

06/12/2023 IRETI SPA

06/12/2023 IRETI SPA

06/12/2023 IRETI SPA

12/12/2023 DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
12/12/2023 DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
12/12/2023 DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
12/12/2023 DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
12/12/2023 DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
12/12/2023 DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
12/12/2023 DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
12/12/2023 DOLOMITI ENERGIA S.P.A.
14/12/2023 ARUBA spa

14/12/2023 CROCE VERDE ONORANZE FUNEBRI SAS DI CROCE VERDE SRL
14/12/2023 CROCE VERDE ONORANZE FUNEBRI SAS DI CROCE VERDE SRL

14/12/2023 COSTI MAURIZIO
14/12/2023 A2A Energia S.P.A.
14/12/2023 A2A Energia S.P.A.
14/12/2023 A2A Energia S.P.A.
18/12/2023 RICO S.R.L.

18/12/2023 GAMBARELLI & C. SNC DI GAMBARELLI ANTONIO E LUCIANO
18/12/2023 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
19/12/2023 CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI CARPINETI

21/12/2023 AZIENDA USL DI REGGIO EMILIA

27/12/2023 TESORERIA DELLO STATO SEZIONE BO-REGGIO EMILIA

29/12/2023 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
29/12/2023 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
29/12/2023 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
29/12/2023 BANCA INTESA

29/12/2023 MONTE TITOLI S.P.A.
29/12/2023 MONTE TITOLI S.P.A.
29/12/2023 MONTE TITOLI S.P.A.
29/12/2023 MONTE TITOLI S.P.A.
29/12/2023 MONTE TITOLI S.P.A.

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Acqua

Acqua

Acqua

Acqua

Gas

Gas

Gas

Gas

Gas

Gas

Gas

Gas

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Altri servizi diversi n.a.c.

Contratti di servizio di assistenza sociale |
Fabbricati ad uso scolastico

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Infrastrutture stradali

Infrastrutture stradali

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Contributi agli investimenti a Istituzioni Sc
Trasferimenti correnti a altre Amministraz
Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Interessi passivi a altre Amministrazioni C
Interessi passivi a altre Amministrazioni C
Interessi passivi a altre Amministrazioni C
Interessi passivi a altre Amministrazioni C
Interessi passivi a altre Amministrazioni C
Interessi passivi su titoli obbligazionari a
Interessi passivi a altre Amministrazioni C
Interessi passivi a altre Amministrazioni C
Interessi passivi a altre Amministrazioni C

713,01
377,32
346,24
276,48
12490,42
1187,64
1081,53
129,01
415,00
202,44
148,04
902,12
394,84
450,96
120,19
798,08
93,49
6,10
400,00
1800,00
640,50
531,47
234,86
638,50
49845,06
76855,03
3439,27
30000,00
19666,24
4855,84
340,97
213,10
88,28
3749,69
4358,13
4682,78
5658,45
4383,54
8661,31



